hasta la Comunidad YAPU, Zona Asatrizy. 

ARTÍCULO 2. ORDENAR reconocer el pago de viáticos a la docente adscrita a la facultad 

de procesos industriales SANDRA VIVIANA BELTRAN FERNANDEZ identificada con 

numero de documento No. 1.010.205.899, el valor de UN MILLON CIENTO SETENTA Y 

SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($1.177.820), para participar en la 

presentación del curso "EMPRENDIMIENTO CON IDENTIDAD: CONSTRUYENDO 

FUTUROS DESDE LA CULTURA" del 30 de abril al 3 de mayo de 2025 en el 

departamento de Vaupés, Comunidad YAPU, Zona Asatrizy. 

PARÁGRAFO. Dicha erogación cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal